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Yttrande över Medborgarförslag - Utlokalisera 
några, hela eller delar av Gävle kommuns 
förvaltningar till kommunens ytterområden

Beskrivning av ärendet

Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 2017-04-24 § 21a väcktes 
rubricerat medborgarförslag. Medborgarförslaget remitterades till 
kommunstyrelsen för beredning. 

Yttrande

Ärende

Förslagsställaren föreslår att kommunal verksamhet i förvaltnings- eller 
bolagsform skall utlokaliseras till kommunens ytterområden.

I förslaget föreligger ingen motivering men förslagsställaren uttrycker 
önskemål om att få föredra sitt ärende vid ett möte.

Allmänt
En omlokalisering verksamheter från nuvarande fysiska platser, i allmänhet i 
eller nära Gävle, kan inte genomföras utan initialt ökade kostnader och 
sannolikt inte utan att verksamheten åtminstone kortsiktigt påverkas negativt. 
Det är också så att lokaliseringen av kommunala verksamheter i första hand 
avgörs av vem de är satta att serva och det är grundorsaken att de flesta 
verksamheter utgår från mer centrala och befolkningstäta delar av kommunen.
För att det skall vara försvarbart att genomföra en sådan åtgärd behöver man 
således visa att det uppstår långsiktiga vinster som uppväger de kortsiktiga 
problem och kostnader som uppstår vid en eventuell omlokalisering. 
För att genomföra åtgärder i enlighet med medborgarförslaget krävs 
faktabaserade beslutsunderlag som pekar ut lämpliga verksamheter med en 
positiv kostnads/nyttoanalys för omlokalisering. 

Förslag till beslut
Kommunledningskontoret bedömer att det är svårt att i nuläget hitta lämpliga, 
ur kostnads-, effektivitets- och servicesynvinkel, verksamheter för 
omlokalisering. I samband med kommande översyner av förvaltnings- och 
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bolagsorganisationerna skall denna fråga dock vägas in vid lokalisering av ny 
eller omlokalisering av befintlig verksamhet. Kommunledningskontoret 
föreslår därmed att medborgarförslaget skall anses besvarat

Beslutsunderlag
Medborgarförslag 17KS133-1
Komplettering 17KS133-3

Anders Olsson
IT- och Utvecklingschef
Kommunledningskontoret
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